[bookmark: _GoBack]                                                              Главе Крымского городского
                                                поселения Крымского района
                                                Я.Г.Будагову
                                                             от  _________________________________
                                                                                          (ф.и.о. –полностью)
                                                                ____________________________________
                                                                                проживающего(ей) по адресу:
                                                                ____________________________________

                                                               _____________________________________

                                                               _____________________________________
                                                                                контактный телефон

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу Вас принять меры к моему соседу, проживающему по адресу: город Крымск, улица_____________________, дом №___ _____________________________________________________
(в свободной форме излагается содержание претензии _____________________________________________________
                                             и другие доводы заявителя)

« ____ » _____________ 20__ г.         ____________________________
                                                                      (подпись, расшифровка)